Iohannes suprascriptus subscripsit, Henricus r(ecognovi? ) t.

^ La pagína presenta due zone di ampie macchie d'inchiostro particolarmente ac-

centuate nelle rigbe di suittura. l{ella più arnpia a destra, dalla prima riga fino al-
I'ultima, la quattordicesirna del docunzento, con una larghezza progressiua da mm 19
a mm 58, s'intrauedono poche parole non sernpre intere b inizio della seconda
macchia dal margine sinistro di scrittura uerso il centro nelle ultime cinque righe del

f. 152r con una largheua progressiua da mm 21 a mm 30
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VII

t39B maggio 21, Cividale.

f. I53v.

Nos Antonius et cetera tenore presentium notum facimus universis

nostras presentes litteras ínspecturis quod per presentes fatemur ha-

buisse et in numerata pecunia recepisse a provido Zanobio monetario
nostro de Florentia ducatos boni auri et iusti ponderis centum et quin-
quaginta, quos sibi promittimus diffalcare de pecuniis per eum nobis
debendis pro regalibus nostre monete per eum cudende et ut tenetur
fabricande, in omnis rei testimonium presentes scribi iussimus et nostri
sigilli impressione muniri. Datum in nostra Civitate Austria die )ilI
maii anno et indictione quibus supra.

Iohannes suprascriptus subscripsit, Henricus r(ecognivi? )t.

VIII

1398 maggio 1, Udine.

f. I56v.

Antonius et cetera. Provido Iohanni Valisano de Florentia nostro
famlliari dilecto salutem et gratiam nostram. Multiplicia tue fidelitatis
obsequia, que nobis hactenus solerter et fideliter adhibuisti et exhibes "

dante Domino per te speramus fervencius in futurum, merito nos in-
ducunt ut tibi reddamus in exhibitione gratie liberalis, hinc est quod
nostre monete per providum Zanobium quondam Pauli de Florentia
magistrum monete nostre prefate cudende astare ac diligenter et fideli-
ter prout nobis iurasti eandem custodire valeas atque possis. Supra
quibus fideliter faciendis tuam conscientiam oneramus, te specialem et
electum tenore presentium deputamus custodem et idem b custodie of-
ficium exercendí et alia circa premissa faciendi que antecessores tui
custodes facere consueverunt liberam per presentes auctoritatem con-
cedimus et plenariam facultatem, volentes te omnibus iuribus et selario
gaudere quibus alii nosffe monete custodes freti sunt a temporum cur-

247

APPENDICE

riculis retroactis presentibus usque ad voluntatis nostre beneplacitum
valient(ibus). Harum sub nostri appensione et cetera. Datum in castro
nostro Utini die primo maii, anno Domini millesimo trecentesimo no-
nagesimo octavo, sexta indictione.